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HAKEMUKSEN VIREILLETULO 

Savon Voima Verkko Oy on 26.3.2021 Itä-Suomen aluehallintovirastossa 

vireille panemassaan sekä 18.5.2021 ja 31.5.2021 täydentämässään ha-

kemuksessa pyytänyt vesilain (587/2011) mukaista lupaa 1 kV:n sähkö-

kaapelin asentamiseen Konneveden Akkosaaren ja Taavinniemen välille 

sekä yleisen kulkuväylän alitse Rautalammen kunnassa.   

LUVAN HAKEMISEN PERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA  

Vesilain 3 luvun 3 §:n 1 momentin kohta 5 ja 1 luvun 7 §:n 1 momentti 

HANKETTA KOSKEVAT LUVAT, PÄÄTÖKSET JA ALUEEN KAAVOITUSTILANNE  

Luvat ja päätökset  

Hanke on uusi, joten siitä ei ole aiempia päätöksiä. 

Kaavoitustilanne ja suojelualueet 

Alueella ei ole asemakaavaa. 

Alueella on voimassa Etelä-Konneveden rantaosayleiskaava 2035. Toinen 

rantautumiskiinteistö on merkitty kaavassa loma-asuntoalueeksi (RA) ja 

toinen maa- ja metsätalousvaltaiseksi alueeksi (M). Vesialue on kaavassa 

merkitty vesialueeksi (W), jossa on suunnitellun kaapelireitin poikki kulkeva 

veneväylä merkintä. 

Pohjois-Savon maakuntakaavassa 2030 vesistöalueella on S1 545 mer-

kintä, joka tarkoittaa alueen kuuluvan Natura-2000 verkostoon. Suunnitte-

lumääräyksenä on huolehdittava siitä, ettei hanke tai suunnitelma yksis-

tään tai tarkasteltuna yhdessä muiden hankkeiden ja suunnitelmien kanssa 

luonnonsuojelulain 65 §:n tarkoittamalla tavalla merkittävästi heikennä Na-

tura 2000 -verkostoon kuuluvien alueiden perusteena olevia luontoarvoja. 

Suunnitellun kaapelin sijoittamispaikalla on merkintä veneväylästä.  

Suunniteltu vesistön alitus sijoittuu Natura 2000-kohteelle: Konnevesi – 

Kalaja – Niinivuori (F10600032). Kaapelin rantautumispaikat Akkosaari ja 

Taavinniemi eivät ole Natura-aluetta. 
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LUPAHAKEMUKSEN SISÄLTÖ 

Hankkeen tarkoitus ja yleiskuvaus 

Savon Voima Verkko Oy hakee vesilain mukaista lupaa 1 kV:n vesistökaa-

pelin rakentamiseen Akkosaaren ja Taavinniemen välille Konnevedelle. 

Hankkeen tarkoituksena on toimittaa sähköliittymä Taavinniemeen. Kaapeli 

risteää Konneveden Pitkänpohjanlahteen johtavan yleisen veneväylän (1,8 

m) kanssa.  

 

Hanke parantaa sähkönjakelua alueella. Vesistökaapeli on kustannustehok-

kain ratkaisu kyseisellä alueella. 

Vesistötiedot   

Hankealue sijaitsee Konnevedessä, joka kuuluu Kymijoen vesistöaluee-

seen. Konnevesi kuuluu tyypiltään suuriin vähähumuksisiin järviin (SVh) ja 

sen ekologinen tila on erinomainen ja kemiallinen tila on hyvä.  

Vallitsevat vedenkorkeudet lähimmällä havaintoasemalla (1403900 Konne-

vesi, etelä) ovat havaintojaksolla 1990-2021 olleet: 

Vedenkorkeus N60, +metriä 

Alivesi, NW 95,03 

Ylivesi, HW 95,81 

Keskivesi, MW 95,41 

 

Hakemuksessa esitetyssä pohjaprofiilissa on käytetty Konneveden veden-

korkeustietoa 3.2.2021, jolloin pinnan korkeuden vuorokausiminimi on ollut 

95,06 ja -maksimi 95,86 sekä keskiarvo 95,39 (korkeusjärjestelmä N60). 

Vesistökaapelin suunnitellulla asennuspaikalla syvin kohta on noin 18 met-

riä vesiväylän kohdalla. Ranta-alueilla vesisyvyys on yli 2 metriä noin 10 

metrin etäisyydellä rantaviivasta. 

Vesistö on Natura-kohde (Konnevesi – Kalaja – Niinivuori, F10600032), 

mutta kaapelin rantautumispaikat ei ole Natura-aluetta.  

Vesi- ja ranta-alueiden käyttö  

Alueella on vapaa-ajan asutusta sekä veneliikennettä. Kaapeli alittaa Väy-

läviraston ylläpitämän Kivisalmi – Pitkäpohja venereitin. 
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Suoritettavat toimenpiteet ja tehtävät rakenteet 

Rantautumispaikoilla kaapeli (AMCMK 3x95, pituus 980 metriä, halkaisija 

37 mm, paino 1700 kg/km) sijoitetaan 110 mm halkaisijaltaan olevaan suo-

japutkeen ja kaivetaan maahan 2 metrin syvyyteen asti. Syvemmissä koh-

dissa kaapeli lasketaan painotettuna veteen lautalta/veneestä. 

Hankkeen rakentamistyö ajoittuu heinä-elokuulle. Hankkeeseen liittyvän uu-

den sähköliittymän on oltava sähköistetty elokuun 2021 loppuun mennessä. 

Vesistöön vaikuttavien toimenpiteiden kesto on noin 4 työpäivää (8 tuntia 

päivässä). 

 

Vesistön alitus merkataan kylteillä ohjeiden mukaisesti. 

  

Kiinteistötiedot   

Kiinteistölle 686-402-3-247 AKKOISSAARI asennetaan haaroituskaappi, 

josta uusi vesistökaapeli lähtee. Kiinteistölle 686-402-5-43 Taavinniemi II 

asennetaan muuntaja. Vesistöosuudet sijoittuvat osakaskuntien 686-402-

876-5 Vanha Häkkilän osakaskunta (järjestäytynyt), 686-402-876-6 Uuden 

Häkkilän osakaskunta (järjestäytynyt) ja 686-402-876-9 Paakkolan osakas-

kunta alueille (järjestäytynyt). 

Hanketta koskevat sopimukset ja suostumukset 

Vesistökaapelin rantautumispaikkojen maanomistajien sekä vesistön osa-

kaskuntien kanssa on tehty käyttöoikeussopimukset ja sovittu korvauk-

sista. 

Hankkeen vaikutukset  

Hanke kestää muutaman päivän. Hankkeesta ei etukäteen arvioiden ai-

heudu oleellista haittaa vesialueelle ja sen käytölle. Veden samentumista 

saattaa esiintyä vähän ja hyvin paikallisesti. Vaikutuksen kestävät vain ra-

kentamisajan. Virkistyskäyttöön liittyvät vaikutukset kestävät arviolta muu-

tamia päiviä. Hankkeella ei arvioida olevan pitkäaikaisia vaikutuksia vesis-

töön tai sen käyttöön. 

Kaapelin asentamisella painotettuna järven pohjaan ei heikennetä alueen 

Natura-arvoja.   

 

 



6 (13) 

 

   

 

HAKEMUKSESTA TIEDOTTAMINEN 

Hakemuksesta on tiedotettu julkaisemalla kuulutus ja hakemusasiakirjat 

aluehallintovirastojen verkkosivuilla (https://ylupa.avi.fi) 18.6-28.7.2021. 

Tieto kuulutuksesta on julkaistu myös Rautalammin kunnan verkkosivuilla. 

Hakemuksesta on lisäksi erikseen annettu tieto niille asianosaisille, joita 

asia erityisesti koskee. 

Aluehallintovirasto on pyytänyt hakemuksen johdosta lausunnon Pohjois-

Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonva-

rat -vastuualueelta, Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuk-

selta kalatalousviranomaisena, Liikenne- ja viestintävirastolta (Traficom), 

Väyläviraston sisävesiväylät -yksiköltä, Rautalammin kunnalta sekä Rauta-

lammin kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselta. 

LAUSUNNOT  

1) Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympä-

ristö ja luonnonvarat -vastuualue on todennut, että sillä ei ole lausutta-

vaa hakemuksen suhteen ja viittaa hakemuksesta antamaansa ennakko-

lausuntoon. 

ELY-keskuksen hankkeeseen antaman ennakkolausunnon mukaan suun-

niteltu vesistön alitus risteää merkityn (1,8m) Konneveden Pitkänpohjan-

lahteen johtavan veneväylän kanssa. Vesilain 3 luvun 3 pykälässä määrä-

tään, että vesi-, viemäri-, voima- tai muun johdon tekeminen yleisen kulku-

väylän ali vaatii aina aluehallintoviraston luvan. 

Suunniteltu vesistön alitus sijoittuu Natura 2000 -kohteelle (Konnevesi – 

Kalaja – Niinivuori (F10600032)). Konneveden Natura-arvot turvataan vesi-

lailla ja maa-alueet luonnonsuojelu-, rakennus- ja maa-aineslailla. Kaapelin 

rantautumispaikat Akkosaari ja Taavinniemi eivät ole Natura-aluetta. Kaa-

pelin asentamisella painotettuna järven pohjaan ei heikennetä alueen Na-

tura-arvoja.  

ELY-keskuksella ei ole huomauttamista hankkeen ympäristövaikutuksista, 

ja tässä annettavan lausunnon voi liittää aluehallintovirastolle jätettävään 

lupahakemukseen. 

ELY-keskus esittää yleisen ympäristönsuojelun nimissä päätöksessä otet-

tavan huomioon se, että kaapelin asettamisessa ja sijainnin merkitsemi-

sessä noudatetaan Liikenneviraston antamia määräyksiä ja ohjeita. Ra-

kentaminen on tehtävä siten, että vesistön käytölle ei aiheudu tarpeetonta 

haittaa. Työalueet on työn päätyttyä saatettava ympäristöön sopivaan kun-

toon. Ennen työhön ryhtymistä on työn aloittamisen ajankohta sekä lupa-

päätöksen päivämäärä ja antaja ilmoitettava kirjallisesti Pohjois-Savon 
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ELY-keskukselle sekä Rautalammin kunnan ympäristönsuojeluviranomai-

selle. Työn valmistumisesta on ilmoitettava kirjallisesti kuudenkymmenen 

(60) päivän kuluessa Pohjois-Savon ELY-keskukselle sekä Rautalammin 

kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle.    

2) Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalata-

lousviranomainen ei antanut lausuntoa. 

3)  Liikenne- ja viestintävirasto (Traficom) on todennut, että suunniteltu 

kaapelilinjaus alittaa Väyläviraston ylläpitämän Kivisalmi-Pitkäpohjan väy-

län. Suunnitellun linjauksen läheisyyteen ei sijoitu merenkulun kelluvia tur-

valaitteita. Väylävirasto antaa tarvittaessa tarkemmat ohjeistukset väylän 

alituksesta.  

Kaapeli on painotettava vesistöalituksen osalta pohjaan siten, että se py-

syy kaikissa olosuhteissa paikoillaan. Kaapeli on merkittävä maastoon sen 

tahattoman vahingoittamisen sekä siitä mahdollisesti muille aiheutuvien 

vahinkojen välttämiseksi. Kaapelin asentamisessa ja sen merkitsemisessä 

tulee noudattaa ohjetta Ilmajohtojen sekä kaapeleiden ja putkijohtojen 

asettaminen vesialueella (TRAFICOM/201106/03.04.01.01/2020) sekä 

määräystä Vesiliikennemerkit ja valo-opasteet sekä johtojen ja kaapelei-

den merkitseminen (TRAFICOM/286085/03.04.01.00/2020). Em. ohje ja 

määräys ovat ladattavissa Traficomin verkkosivuilta. Maastomerkintöjen 

asettamisesta ja ylläpidosta vastaa kaapelin omistaja.  

Kaapelin asennuksessa on huomioitava hankealueella kulkeva vesilii-

kenne. Kaapelin omistaja vastaa tarvittavista vesiliikenteen liikennejärjeste-

lyistä ja työalueen merkitsemisestä sekä työstä tiedottamisesta. 

Traficom toimii Suomen merikarttaviranomaisena ja julkaisee Suomen 

meri- sekä järvialueilta painettuja ja elektronisia merikarttoja. Hankkeesta 

vastaavan tulee ilmoittaa hankkeen valmistumisesta Traficomin verkkosi-

vuilla olevalla valmistumisilmoituslomakkeella. Ilmoitukseen tulee liittää 

pohjaan asennetun kaapelilinjauksen toteutuneet koordinaattitiedot (”as 

laid -koordinaatit” yleisesti käytössä olevassa paikkatietoformaatissa, esim. 

shapefile -tiedostona tai vaihtoehtoisesti Excel- tai .csv -tiedostona) sekä 

maastomerkinnän koordinaattitiedot numeerisessa muodossa. Valmistu-

misilmoituksen perusteella sähkökaapelilinjaus lisätään merikartalle ja 

maastomerkinnän tiedot tallennetaan tietokantaan. Valmistumisilmoitus on 

toimitettava Traficomille joko verkkosivujen kautta, sähköpostitse (kir-

jaamo@traficom.fi) tai kirjepostilla (Liikenne- ja viestintävirasto Traficom, 

PL 320, 00059 TRAFICOM). Valmistumisilmoituksessa tulee ilmoittaa Tra-

ficomin diaarinumero TRAFICOM/330251/04.04.05.05/2021.  

4) Väyläviraston meriväylät/sisävesiväylät -yksikkö on todennut, että 

kaapeli alittaa Väyläviraston ylläpitämän Kivisalmi – Pitkäpohja venereitin, 

minkä kulkusyvyys on 1,8 m ja haraussyvyys 2,2 m mitattuna purjehdus-

kauden alavertaustasosta NWnav +94,85 NN. Kaapeli tulee asentaa riittä-

västi painotettuna vesistön pohjaan niin, että se painuu pohjaan tasaisesti 
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ja pysyy pohjassa paikoillaan kaikissa olosuhteissa. Väylän kohdalla on 

varmistettava, että kaapeli sijaitsee väylän haraustason +92,65 NN alapuo-

lella. Lupahakemuksen syvyysprofiilin perusteella väylän alituskohdassa 

on lähes 20 m vesisyvyys. 

Väylävirasto toteaa lisäksi, että liikenne- ja viestintävirasto Traficom antaa 

ohjeet (Ilmajohtojen sekä kaapeleiden ja putkijohtojen asettaminen vesialu-

eella, TRAFICOM/216486/03.04.01.01/2021) kaapelin maastoon merkitse-

miseen ja töiden valmistumisesta ilmoittamiseen. 

5) Rautalammin kunnan ympäristönsuojeluviranomainen ei antanut 

lausuntoa. 

6) Rautalammin kunta ei antanut lausuntoa. 

MUISTUTUKSET JA MIELIPITEET 

7)  on todennut, että 

vuonna 1980 on asennettu samalla vesialueelle puhelinkaapeli.  

mukaan ko. kaapelia ei ole tiettävästi poistettu järvestä, vaikka maalinjat on 

poistettu jo yli kymmenen vuotta sitten. Lankapuhelinlinja ei siis ole käy-

tössä. Vuonna 2012 asennettiin Linnansaareen, Akkosaareen ja Talassaa-

reen sähköt ja vesikaapeli vedettiin osittain puhelinkaapelin päälle (Akko-

saaresta Linnansaaren tontille ).  mukaan puhelinkaapelin kaa-

pelitauluja ei ole poistettu Akkosaaresta, Linnansaaren eteläniemestä eikä 

Taavinniemestä. 

 esittää, että nyt kun sähkölinjaa uudistetaan, niin vaihdetaan 

myös kaapelitaulut. Akkosaaressa kaapelin lähtöpaikalta poistetaan vanha 

taulu. Linnansaaren taulu siirretään alemmaksi, jolloin se ei häiritse näky-

väisyyttä  tontilla. Näkyy samalla tavoin kuin entinen vesialueen 

käyttäjille. Taavinniemen taulu sinne, mistä kaapeli nousee rantaan ja 

vanha taulu poistetaan.  mukaan Väylävirasto on määritellyt tar-

kasti taulujen koot, joten niitä ei saada muutetuksi.  toivoo kuiten-

kin esittämiään muutoksia. 

HAKIJAN SELITYS  

Hakija on selityksessään todennut, että Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- 

ja ympäristökeskus on antanut lausuntonsa asiasta jo aiemmin ja em. lau-

sunto on toimitettu sijoitushakemuksen liitteenä. Lausunnossa mainitut sei-

kat huomioidaan kaapelin sijoittamisessa. Hakijan selityksen mukaan myös 

Traficomin ja Väyläviraston lausunnoissaan mainitsemat asiat huomioi-

daan kaapelin sijoittamisessa. Hakijan mukaan  muistutuk-

sessa mainitut vanhat puhelinkaapelit huomioidaan rakentamistyössä. 

Myös asiaan kuuluvat vesikaapelitaulut (Savon Voima Verkko Oy:n 
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kaapeleita koskevat) kunnostetaan tarpeen mukaan ja merkitsemisessä 

noudatetaan siitä annettuja määräyksiä. 

ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU  

Luparatkaisu  

Aluehallintovirasto myöntää Savon Voima Verkko Oy:lle vesilain mukaisen 

luvan 1 kV:n sähkökaapelin rakentamiseen Konneveden Akkosaaren ja 

Taavinniemen välille vesistöön Rautalammin kunnassa hakemuksen mu-

kaisesti.   

Hankkeesta ei ennalta arvioiden aiheudu vesilain mukaan korvattavaa 

edunmenetystä kuin, mitä hakija ja hanketta varten tarvittavien alueiden 

omistajat ovat erikseen sopineet. 

Luvan saajan on noudatettava vesilain säännöksiä ja seuraavia määräyk-

siä. 

Lupamääräykset 

1. Kaapelin sijainti ilmenee hakemukseen liitetystä 26.3.2021 päivätystä ase-

mapiirroksesta (21156_1kV), mittakaava 1:4161.  

2. Kaapeli on asennettava vesistön pohjaan niin, että se painuu sinne tasai-

sesti ja painotettava siten, että se pysyy paikallaan. Kaapelin painotus on 

tehtävä rakenteeltaan sellaiseksi, etteivät kalapyydykset voi tarttua painoi-

hin. Alueilla, missä kaapeli rantautuu tai vesisyvyys alivedenkorkeudesta 

mitattuna on enintään 2,0 metriä, kaapeli on upotettava pohjaan tehtävään 

vähintään 0,7 metrin syvään kaivantoon ja peitettävä.  

Veneväylän kohdalla kaapeli on laskettava mahdollisimman kohtisuoraan 

väylän alitse ja varmistettava, että kaapeli painoituksineen on haraustason 

+92.65 NN metriä alapuolella. 

3. Rakennustyöt on tehtävä siten ja sellaisena aikana, että vesialueelle ja sen 

käytölle aiheutuu mahdollisimman vähän haittaa ja häiriötä. Asennustöissä 

on otettava huomioon vesiliikenne. Töiden päätyttyä työalueet on viimeis-

teltävä ja maisemoitava ympäristöön sopiviksi. 

Mikäli työt tehdään vesialueen ollessa jääpeitteinen, tulee merkitä asian-

mukaisesti ne alueet, missä jäätä on rikottu tai jään kantavuus on huonon-

tunut. 

4. Luvan saajan on selvitettävä työalueella mahdollisesti olevat johdot, kaa-

pelit ja muut rakenteet. Työt on toteutettava näitä vaurioittamatta.  
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5. Kaapeli on asennettava ja kaapelin sijainti vesialueella on merkittävä Lii-

kenne- ja viestintävirasto Traficomin voimassa olevien ohjeiden mukaisesti. 

Merkintään käytettävät rakenteet on pidettävä kunnossa. 

6. Luvan saajan on huolehdittava kaapelin ja muiden rakenteiden kunnossa-

pidosta asianmukaisesti.  

7. Töiden toteuttamisesta mahdollisesti aiheutuva, välittömästi ilmenevä va-

hinko on viipymättä korvattava vahingonkärsijöille. 

8. Hanke on toteutettava kahden vuoden kuluessa siitä lukien, kun tämä pää-

tös on tullut lainvoimaiseksi, muutoin lupa raukeaa.   

9. Töiden aloittamisesta on etukäteen ilmoitettava kirjallisesti Pohjois-Savon 

elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vas-

tuualueelle ja Rautalammin kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä 

tarkoituksenmukaisella tavalla asianomaisille maa- ja vesialueiden omista-

jille.  

10. Hankkeen valmistumisesta on 60 päivän kuluessa ilmoitettava kirjallisesti 

aluehallintovirastolle, Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökes-

kuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle, Rautalammin kunnan 

ympäristönsuojeluviranomaiselle ja Traficomille.   

Traficomille tehtävään valmistumisilmoitukseen on liitettävä kaapelin lopul-

lista sijaintia vesialueella osoittava kartta sekä kaapelilinjausten ja niiden 

maastomerkintöjen koordinaattitiedostot. Paikannustiedot on toimitettava 

Traficomille sen vaatimassa muodossa. 

Perustelut 

Vesilain 3 luvun 4 §:n 1 momentin 2) kohdan mukaan lupa vesitaloushank-

keelle myönnetään, jos hankkeesta yleisille tai yksityisille eduille saatava 

hyöty on huomattava verrattuna siitä yleisille tai yksityisille eduille koituviin 

menetyksiin. Vesitaloushankkeen toteuttamiseen liittyviä edellytyksiä harkit-

taessa on myös otettava huomioon vesilain 2 luvun 7 §:n mukainen vaati-

mus hankkeen toteuttamisesta niin, ettei siitä aiheudu vältettävissä olevaa 

yleisen tai yksityisen edun loukkausta, jos hankkeen tai käytön tarkoitus voi-

daan saavuttaa ilman kustannusten kohtuutonta lisääntymistä kokonaiskus-

tannuksiin ja aiheutettavaan vahingolliseen seuraukseen verrattuna. Hank-

keesta saadut hyödyt ja aiheutuvat menetykset arvioidaan vesilain 3 luvun 

6 ja 7 §:ssä esitetyn mukaisesti. 

 

Hankkeesta yleisille ja yksityisille edulle koituvia menetyksiä ovat rakenta-

mistyöstä aiheutuvat tilapäiset ja vähäiset samentumishaitat. Yleisille ja yk-

sityisille eduille saatavana hyötynä on sähköjakelun parantuminen. 
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Vesistöön asennettava kaapelointi on ainut kustannustehokas ratkaisu ky-

seisen sähköistyshankkeen kaltaisessa tilanteessa.  

Suunnitelman ja lupapäätöksen määräysten mukaisesti toimittaessa hank-

keesta ei aiheudu vesialueen muille käyttömuodoille tai vesiluonnolle mer-

kittävää haittaa tai häiriötä. 

 

Hankkeesta yleisille ja yksityisille eduille koituvat hyödyt ovat siten huomat-

tavat verrattuna hankkeesta yleisille tai yksityisille eduille koituviin menetyk-

siin nähden.  

 

Vesilain 3 luvun 5 §:n 2 momentin mukaan lupa-asiaa ratkaistaessa on 

otettava huomioon, mitä maankäyttö- ja rakennuslaissa säädetään yleis-

kaavan oikeusvaikutuksista. Lupa-asiaa ratkaistaessa lupaviranomaisen 

on lisäksi katsottava, ettei lupa merkittävästi vaikeuta kaavan laatimista. 

Kaapelin asennus ei ole merkittävä hanke eikä se ole kaavan vastainen 

eikä myöskään vaikeuta kaavan laatimista.  

Vesilain 3 luvun 4 §:n 3 momentin mukaan hakijalla on oltava oikeus hank-

keen edellyttämiin alueisiin. Hakijalla on sopimuksiin perustuvat oikeudet 

hanketta varten tarvittaviin maa- ja vesialueisiin. 

Hanke ei vaaranna vesienhoitosuunnitelman tavoitteiden saavuttamista. 

Ottaen huomioon töiden lyhyen keston ja aiheutuvat vähäiset vesistövaiku-

tukset, ei hanke todennäköisesti merkittävästi heikennä Natura 2000 -suo-

jeluverkostoon kuuluvan Konnevesi – Kalaja – Niinivuori (tunnus 

F10600032) kohteen vesistön suojelutavoitteita. Siten luonnonsuojelulain 

65 §:n mukainen Natura-vaikutusarviointi ei ole ollut tarpeen. 

Edellä esitetyillä perusteluilla luvan myöntämisen edellytykset ovat ole-

massa. 

Lupamääräysten perustelut 

Luvan saajan noudatettavaksi on annettu määräykset työn huolellisesta 

suorittamisesta sekä yleisten ja yksityisten etujen turvaamisesta. 

Lupamääräyksillä 1-8 varmistetaan rakennustöiden asianmukainen toteut-

taminen ja kunnossapito sekä ehkäistään ja vähennetään töistä aiheutuvia 

haittoja. Toistaiseksi voimassa olevassa luvassa on vesilain mukaan mää-

rättävä aika, jonka kuluessa toteuttamiseen on ryhdyttävä ja jonka kulu-

essa hanke on toteutettava. Määrätty aika on riittävä hankkeen toteuttami-

seen. Lupamääräysten 9-10 mukaiset ilmoitukset ovat tarpeen hankkeen 

valvonnan vuoksi. 
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Sovelletut säännökset  

Vesilain (587/2011) 2 luvun 7 § ja 9 § 1 momentti, 3 luvun 4 §:n 1 momen-

tin 2) kohta ja 3 momentti, 5 §, 6 §, 7 §, 8 §, 10 § ja 18 §.  

 

Luonnonsuojelulain (1096/1996) 65 §. 

Lausuntoihin ja muistutuksiin vastaaminen 

Aluehallintovirasto ottaa Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäris-

tökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueen, Traficomin ja 

Väyläviraston sisävesiväylät -yksikön vaatimukset huomioon lupamää-

räyksistä ilmenevällä tavalla.   

Aluehallintovirasto vastaa  muistutuksessa esitettyihin 

asioihin lupamääräyksissä 4-6 ilmenevällä tavalla. Olemassa oleviin aiem-

pien lupien mukaisiin merkintöihin ei tässä päätöksessä voida ottaa kan-

taa. Hakija on selityksessään ottanut kantaa Savon Voima Verkko Oy:n 

omistamiin merkkitauluihin.  

KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN 

Käsittelymaksu on 1 910 euroa.  

Lasku lähetetään erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelu-

keskuksesta. 

Käsittelymaksu määräytyy valtion maksuperustelain (150/1992) nojalla an-

netun aluehallintovirastojen vuoden 2021 maksuja koskevan valtioneuvos-

ton asetuksen (22.12.2020/1121) ja sen liitteenä olevan maksutaulukon 

mukaisesti. Maksutaulukon mukaan johtoa koskevan hakemuksen käsitte-

lystä perittävän maksun suuruus on 1 910 euroa.  

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 

Päätös  

Savon Voima Verkko Oy 

Rautalammin kunta 

Rautalammin kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö ja luon-

nonvarat -vastuualue 

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, kalatalousviran-

omainen 

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 

Väylävirasto, sisävesiväylät -yksikkö 

Suomen ympäristökeskus 
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Päätöksestä tiedottaminen 

Ilmoitus päätöksestä lähetetään niille, joille hakemuksesta on annettu erik-

seen tieto, sekä niille, jotka ovat tehneet muistutuksen asiassa. 

Aluehallintovirasto tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulutuk-

sen ja päätöksen aluehallintovirastojen verkkosivuilla (https://ylupa.avi.fi). 

Tieto kuulutuksesta julkaistaan myös Rautalammin kunnan verkkosivuilla.  

MUUTOKSENHAKU  

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

 

Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan samassa järjestyksessä 

kuin pääasiasta. 

 

 

Liite  

 Valitusosoitus 

 

ASIAN KÄSITTELIJÄT 

Asian on ratkaissut ympäristölakimies Emil Kuosmanen ja esitellyt ympä-

ristöylitarkastaja Jari Kärkkäinen. 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä 

on asiakirjan viimeisellä sivulla. 
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VALITUSOSOITUS        

Tähän aluehallintoviraston päätökseen tai siitä perittävään maksuun voi hakea muutosta kirjallisella valituksella. Vali-
tuksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on lainvastainen. 

Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, sekä vaikutusalueella ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun tai asuin-
ympäristön viihtyisyyden edistämiseksi toimivat rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, sijaintikunta ja vaikutusalueen 
kunnat ja niiden ympäristönsuojeluviranomaiset, sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset ja muut asiassa 
yleistä etua valvovat viranomaiset.  

Asian käsittelystä hallinto-oikeudessa voidaan periä oikeudenkäyntimaksu siten kuin tuomioistuinmaksu-laissa 
(1455/2015) ja oikeusministeriön asetuksessa tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisesta 
(1383/2018) säädetään. Maksun suuruus on 260 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty tapauksista, 
joissa maksua ei peritä. Tarkempia tietoja maksuista saa hallinto-oikeudesta.  

Toimi näin  

Jos haet muutosta aluehallintoviraston päätökseen, tee kirjallinen valitus Vaasan hallinto-oikeuteen ennen valitus-
ajan päättymistä. Valitusaika päättyy 4.10.2021. 

Valitusaika määräytyy seuraavasti: 

− Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen viimeistään seitsemäntenä (7.) päivänä siitä, kun aluehal-
lintovirasto on julkaissut päätöksen verkkosivuillaan. 

− Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. 

− Kun määräaikaa lasketaan, sitä päivää, kun päätös on saatu tiedoksi, ei oteta lukuun.  

− Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto, juhannusaatto tai 
arkilauantai, määräaika päättyy ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Ilmoita valituksessa  

− valittajan nimi, postiosoite, puhelinnumero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite. Jos valit-
tajana on yhteisö, ilmoita sen nimi ja yhteystiedot. 

− laillisen edustajan, asiamiehen tai muun valituksen laatineen henkilön nimi ja postiosoite, puhelinnumero ja 
muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite 

− sellainen postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Hallinto-oikeus voi valita, mihin osoitteeseen se toimittaa asiakirjat, jos sille on ilmoitettu 
useampia prosessiosoitteita tai jos yhtäkään ilmoitettua yhteystietoa ei ole nimetty prosessiosoitteeksi.  

− päätös, johon haetaan muutosta  

− päätöksen kohta, johon haetaan muutosta  

− mitä muutoksia päätökseen vaaditaan 

− perusteet, joilla muutosta vaaditaan 

− mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan 
 
Yhteystietojen muutoksesta on ilmoitettava viipymättä hallinto-oikeudelle valituksen vireillä olon aikana.  

Valituksen liitteet 

− aluehallintoviraston päätös, johon muutosta haetaan (alkuperäisenä tai jäljennöksenä) 

− asiakirjat, joita käytetään vaatimusten tukena (jollei niitä ole toimitettu jo aiemmin aluehallintovirastoon) 

− valtakirja 
 

o asiamiehen on liitettävä valitukseen valittajalta saatu valtakirja − ellei hän ole asianajaja, julkinen oi-
keusavustaja tai sellainen oikeudenkäyntiavustaja, joka määritellään luvan saaneista oikeudenkäyn-
tiavustajista annetussa laissa (715/2011).  
 

o asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa, jos hallinto-oikeuteen toimitetaan sellainen sähköinen 
asiakirja, jossa on selvitys asiamiehen toimivallasta. Asiamiehen ei myöskään tarvitse esittää valtakir-
jaa, jos valittaja on antanut valtuutuksen suullisesti tuomioistuimessa tai jos asiamies on toiminut 
asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa. 
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Lähetä valitus hallinto-oikeuteen 

Hallinto-oikeuden yhteystiedot ovat: 

Vaasan hallinto-oikeus 
Korsholmanpuistikko 43, 4. krs (käyntiosoite) 
PL 204, 65101 Vaasa (postiosoite) 

sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 

puhelinvaihde: 029 56 42 611 
asiakaspalvelu: 029 56 42 780 (avoinna ma−pe kello 8.00−16.15) 
telekopio (fax): 029 56 42 760 

 

Valituksen saapuminen määräajassa on valittajan vastuulla, kun se lähetetään postitse, sähköpostitse, telekopiona tai 
lähetin välityksellä. Suljetussa laitoksessa oleva henkilö voi antaa valituskirjelmän valitusajan kuluessa myös sille 
henkilölle, joka on määrätty laitoksessa tätä tehtävää hoitamaan tai laitoksen johtajalle.  

Valituksen on oltava perillä hallinto-oikeuden kirjaamossa viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen hallinto-
oikeuden aukioloajan päättymistä.  

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa  
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
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